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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21807009I

2. Data e Regjistrimit 07/06/2012
3. Emri i Subjektit Shell Upstream Albania B.V
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te beje kerkime, prodhoje, transportoje dhe perpunoje 
naften, gazin natyror dhe mineralet e tjera. Te prodhoje 
produkte kimike. Te shese dhe tregtoje mineralet dhe 
materialet e tjera te paperpunuara, produktet gjysme te 
prodhuara dhe produktet perfundimtare , dhe  te prodhoje, 
transmetoje, shese dhe tregtoje energji elektrike dhe forma te 
tjera te energjise, perfshire energjine e qendrueshme. Me tej 
ajo ka te drejte te beje çdo gje qe eshte  e dobishme ose e 
nevojshme per arritjen e objektit te saj ose per arritjen e 
gjitheçka  qe ka lidhje me objektin e saj ne kuptimin me te 
gjere te fjales, perfshire: ofrimin e sherbimeve; dhenien e 
ndihmes ne krijimin, pjesemarrjen, administrimin dhe 
financimin e shoqerive ose ndermarrjeve te tjera; ofrimin e 
garancise ne te gjitha menyrat ose ofrimin e nje garancie (te 
perbashket) per detyrimet e njepale te trete.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", European 
Trade Center, kati 5, Njesia Bashkiake Nr. 2, Tirane 

Anthonie Marinus Frens8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/11/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori i deges se shoqerise ne Shqiperi ushtron 
kompetencat ne baze te prokures dt.10-11-2020 nga Shoqeria 
Shell Upstream Albania B.V ne Hollande.  Administratori i 
deges se shoqerise ne Shqiperi ushtron kompetencat ne baze 
te prokures dt.30-05-2022  nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Hollande

10. Vende të tjera të ushtrimit të Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
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aktivitetit: km 4, zona kadastrale 8503, nr pasurie 7180 
Durres Durres  DURRES Spitalle, Autostrada Tirane - 
Durres Km 22, perballe karburant ELDA 
Durres Durres  DURRES Spitalle, Lagjja nr.14, Rruga Vath 
Truja, Magazine, Zone Kadastrale nr.8517, Numer Pasurie 
70/60 dhe 70/61 
Durres Durres  DURRES Rinia, zona kadastrale 3184, 
rezervuari cilindrik nr.10/11 
Berat  Sinje GALINE Pusi i shpimit Shpirag-3, Rruga prane 
hyrjes kryesore te fshatit Galine, zona kadastrale1687, 
nr.pasurie 11 
Berat Berat  BERAT Bashkia  Dimal,  Ura Vajgurore,  
Konisbaltë,  Shpirag 5,  ZK  2634 dhe ZK 2075. 
Durres Durres  DURRES Porto Romano (Prone Depozitave 
te Kastratit), Tank R-8 
Berat  Sinje MBRESHTAN Berat, Fshati Mbreshtan , Zona 
Kadastrale nr.2634 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi 
Bajram Curri, European Trade Center, Kati 5 
Berat  Sinje MOLISHT Molisht, pusi i shpimit Molisht-1, 
rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Molisht, zona 
kadastrale 2712, nr. pasurie 98 
Berat Berat  BERAT Konisbalte, Nr.Pasurie 640, Zona 
Kadastrale Nr.2075 
Tirane  Vaqarr SHARRE Tiranë, Vaqarr, Sharrë, Rruga 
''Lekë Zaharia'', Godinë 1 Katëshe me Zonë Kadastrale 3921. 
Berat  Sinje MBRESHTAN Fshati Mbreshtan, pusi i shpimit 
Shpirag 2, Rruga prane hyrjes veriore te fshatit Mbreshtan, 
zona kadastrale 2634, nr. pasurie 64/1 
Berat  Sinje MBRESHTAN Mbreshtan , ne zonen Kadastrale 
2634, me nr.pronesie 242/21. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Shell Upstream Albania B.V
E-Mail:  ergi.nuri@shell.com 
Telefon: 0035542419575  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Shell Upstream Albania B.V
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 250.000,00
17. Data e themelimit 13/10/2011
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Robert Deutman

               Nga:  15/02/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Tatiana Vladimirovna Tatiana

               Nga:  25/09/2018            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Dorine Yvonne Christine Elise Marie DE JONGE

               Nga:  15/02/2021            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-798857-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-295328-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Bordit te Drejtoreve te shoqerise 
Shell Upstream Albania B.V, date 19.11.2013 ku eshte vendosur:Te caktoje Z.Turker 
Sengonul administrator te deges ne Shqiperi. Depozitimi i Rezolutes se aksionareve date 
18.02.2013 ku eshte vendosur:Te emeroje me efekt te menjehershem Z.Cornells Tjalling 
Wiersma si drejtor te shoqerise, Z.Martijn Carol Verwoerd si drejtor te shoqerise dhe te 
largoje me efekt te menjehershem Z.JeroenMartien Peters.Depozitimi i Ekstraktit te 
Regjistrit Tregtar te shoqerise Shell Upstream Albania B.V.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Turker Sengonul")                      Nga data 
"19/11/2013"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14466D82-E051-4D25-A4B9-08D41EECCA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14466D82-E051-4D25-A4B9-08D41EECCA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689EA35B-B94E-4797-A13F-34E4510A9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707E275-A5E6-42A6-AD44-3B85CC0EE613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707E275-A5E6-42A6-AD44-3B85CC0EE613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6056BF43-506A-4444-B207-3E308CFAE133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F1548-3E3A-4665-91E6-6EC19B5166DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F1548-3E3A-4665-91E6-6EC19B5166DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EF4173-9580-4014-986C-88977978F4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EF4173-9580-4014-986C-88977978F4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B11B3-07A3-4372-92F8-B27E10DDE7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B11B3-07A3-4372-92F8-B27E10DDE7F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585832-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665753-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionareve te shoqerise se huaj dhe 
ekstraktit te regjistrit tregtar te Dhomes se Tregtise Hollande, ku pasqyrohen, ndryshimet e 
anetareve te Bordit te shoqerise se huaj "Shell Upstream Albania B.V.".

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797786-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870815-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4BF40B-1A07-4828-AC08-5CB8F42B9D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF70FA7-A3A2-448E-8722-6CC9653A3EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7DCAF-526B-44FC-AF2D-8B7698510DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7DCAF-526B-44FC-AF2D-8B7698510DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1F0525-7537-4444-853F-ADC892EC30F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A577A1D9-5597-4E9B-B834-13518356BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A577A1D9-5597-4E9B-B834-13518356BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56ABDF-D575-4713-8F21-401D637BD142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7624883-B760-446E-9C5A-68E098901377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB11C64D-C519-4D34-95D7-D180015872E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55317993-E024-4404-85C7-EA4A0280AF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646CB96-5EFA-4C55-A8D7-0C7A7F1370A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646CB96-5EFA-4C55-A8D7-0C7A7F1370A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424336A5-2C7C-4DAA-AEC6-37256D5B5326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9FCC5-6FDD-44C4-A9C7-7845AE64120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9FCC5-6FDD-44C4-A9C7-7845AE64120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B7EC91-36AE-4372-BB5B-A25EF8805F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D02C9B9-633E-4111-9B24-2C784A5605F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0E47E0-B508-4C79-B4A1-7398157A0EF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarëve të shoqërisë së huaj, datë 
06.01.2015 për emërimin e z. Sergey Dubynin, si drejtor i shoqërisë në vend të z. Cornells 
Tjalling Wiersma. Depozitimi i ekstraktit të regjistrit tregtar të Dhomës së Tregtisë 
Hollandë, ku pasqyrohen, ndryshimet e anëtarëve të Bordit të shoqërisë së huaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445713-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administratimit, date 
04.12.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Bajram Curri, European Trade Center, kati 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sky 
Tower 8/3,rruga 'Ibrahim Rugova",5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540249-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Vendimit  datë 21.01.2016, ku është vendosur: 
Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen inxhinierike dhe menaxhimit te projekteve per sistemet e 
gazsjellese dhe eshte e autorizuar te angazhohet ne te gjitha llojet e aktiviteteve tregtar ne 
Shqiperi ne perputhje me kerkesat e legjislacionit vendas.")          u be            ("Te beje 
kerkime, prodhoje, transportoje dhe perpunoje naften, gazin natyror dhe mineralet e 
tjera. Te prodhoje produkte kimike. Te shese dhe tregtoje mineralet dhe materialet e 
tjera te paperpunuara, produktet gjysme te prodhuara dhe produktet perfundimtare 
, dhe  te prodhoje, transmetoje, shese dhe tregtoje energji elektrike dhe forma te tjera 
te energjise, perfshire energjine e qendrueshme. Me tej ajo ka te drejte te beje çdo gje 
qe eshte  e dobishme ose e nevojshme per arritjen e objektit te saj ose per arritjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20425865-F5A9-4A34-8F16-169DBF341EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20425865-F5A9-4A34-8F16-169DBF341EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBBA0C-F46B-42E0-9593-52A0608AFD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D558C-6DB7-4636-8395-AF82F3DB920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D558C-6DB7-4636-8395-AF82F3DB920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FFE276-FC01-45F5-B9B1-EE9F8559E1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA7031-708B-4D26-ABBB-3542C0678353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27EF649-AB1B-496A-8A66-3DF75699C2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAF8049-1876-4CEA-B62E-A0BE83B392FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66911E34-2F94-447C-B86E-B09E0D6404C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66911E34-2F94-447C-B86E-B09E0D6404C6
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gjitheçka  qe ka lidhje me objektin e saj ne kuptimin me te gjere te fjales, perfshire: 
ofrimin e sherbimeve; dhenien e ndihmes ne krijimin, pjesemarrjen, administrimin 
dhe financimin e shoqerive ose ndermarrjeve te tjera; ofrimin e garancise ne te gjitha 
menyrat ose ofrimin e nje garancie (te perbashket) per detyrimet e njepale te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582025-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 01.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Berat, Fshati Mbreshtan , Zona Kadastrale nr.2634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         GALINE;         Pusi i 
shpimit Shpirag-3, Rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Galine, zona 
kadastrale1687, nr.pasurie 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Rruga Vath Truja-Shenavlash, 2000 Durres, zona kadastrale 
3339, nr i pasurise 240/50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Fshati Mbreshtan, pusi i shpimit Shpirag 2, Rruga prane hyrjes veriore te fshatit 
Mbreshtan, zona kadastrale 2634, nr. pasurie 64/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Lagjja nr.14, Rruga Vath Truja, Magazine, Zone Kadastrale nr.8517, 
Numer Pasurie 70/60 dhe 70/61;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MOLISHT;         
Molisht, pusi i shpimit Molisht-1, rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Molisht, zona 
kadastrale 2712, nr. pasurie 98;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Truja-Shenavlash, 2000 Durres, zona kadastrale 
3339, nr pasurie 240/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049403-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D9413-6006-4862-9500-54495822ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D9413-6006-4862-9500-54495822ADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E772D-F10D-4F54-8FDE-ADAE66867D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E772D-F10D-4F54-8FDE-ADAE66867D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93168660-9CF5-4775-AC63-7B4F1FD73679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93168660-9CF5-4775-AC63-7B4F1FD73679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF737C-C893-4CF0-B0FC-907C01965DE5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049501-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049592-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.09.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, km 4, zona kadastrale 8503, nr 
pasurie 7180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054230-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58469AC-8518-48DE-A263-38AF216E2D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1EE3EA-762A-4141-842E-78F6E9DCCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF687C-A72E-4660-8819-80647771F36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C550ADA-3342-4DE2-803C-B75EE3B77749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A02EA-F29F-4B3B-8A40-FF09FB709436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3247B93-8B8B-4C4C-BEC0-102880E4F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBA9561-A0E1-458E-BAC0-56AAFD3F3B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CE2B79-119D-491A-9BD0-A92C4F73C7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C4992-A920-4389-8285-E0E673F34C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEBF6FE-99B3-46FC-B793-EEA59267C84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11DB7DC-AFB9-4B63-9AAC-1BFA4B0F1860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51B0D0-6976-4CAE-A21A-2CB795146B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51B0D0-6976-4CAE-A21A-2CB795146B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C982AADC-BC99-43F0-A9D6-7F87128248AA
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Mbreshtan , ne zonen Kadastrale 2634, me nr.pronesie 242/21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175649-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Vath Truja-Shenavlash, 2000 Durres, zona kadastrale 3339, nr 
pasurie 240/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416703-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Rruga Vath Truja-Shenavlash, 2000 Durres, zona kadastrale 3339, 
nr i pasurise 240/50;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462355-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures, date 31.08.2017, ne te cilen shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5512F33C-6806-4D08-AEBE-469ED732AD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A148672-5BE8-4679-9A23-8BCE54442A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A148672-5BE8-4679-9A23-8BCE54442A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C94B698-DEE1-44A2-8EFD-CE2AA44A63FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C94B698-DEE1-44A2-8EFD-CE2AA44A63FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8259C3DB-BF7B-4675-A163-849DBC8168C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515B330-CDCA-4570-9955-BB38A2CA6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F868B3-A3E1-49EB-A613-C9788DF7742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F868B3-A3E1-49EB-A613-C9788DF7742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8BFF42-CE94-4CDD-8D28-1F09324AE176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8BFF42-CE94-4CDD-8D28-1F09324AE176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF05AE70-F60C-48E1-822B-519DAC0F5EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF05AE70-F60C-48E1-822B-519DAC0F5EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FA9F36-FCE7-4F16-B4D4-9730D5B49800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D81F3-24B5-4A08-A5B3-98A8435218C8
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“Shell Upstream Albania B.V”, emeron Rohan David D ' Souza, si perfaqesues ligjor te 
Deges, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te deges " Shell Upstream Albania B.V ", per 
realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. Kjo 
prokure do te vazhdoje te mbetet ne fuqi deri 31.08.2018, perveç nese revokimi i saj behet 
me heret me shkrim nga kompania. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rohan David D ' Souza")                      Nga data 
"31/08/2017"                        Ne daten "31/08/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545867-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889279-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-919543-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2018 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore. Depozitimi i Prokures date 15.08.2018 ku eshte vendosur qe Rohan 
David D ' Souza i jepen tagra ne perputhje me kete akt.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A56132-A0A1-48E5-AA56-00A9EB6E4851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A56132-A0A1-48E5-AA56-00A9EB6E4851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294C356A-7917-4620-B775-621083B0990B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF86F6B-BBAA-420C-B29C-7573C2CC65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF86F6B-BBAA-420C-B29C-7573C2CC65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36C59E4-C5BC-4D02-A34A-C9EE3C362EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D877F-DF70-44A9-833F-104957E7F04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06511228-7B18-4913-9E09-27DAF06280ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2618FFCF-8C5C-41B3-95CB-2B6B0D25810F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0D9753-A786-400A-886B-32C6D4A5D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F41BAA-64D0-403F-B8FE-C19D598C50F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8E26B7-8B15-45B5-88A4-486E9A3C8562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B0EE18-A252-4212-9B3C-A5BCD2ED35AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210ABC15-FAEA-490B-833C-AF576C6C1E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603388E7-EABE-4B31-8994-C12E5BFC1F92
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rinia, Nr.Pasurisë 65/108, Zona Kadastrale 3184;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("31/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesues i Deges ne Shqiperi i cili ushtron 
kompetencat ne baze te prokures date 31.08.2017, leshuar nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Holland.")            u be              ("Perfaqesues i Deges ne Shqiperi i cili 
ushtron kompetencat ne baze te prokures date 16.08.2018, leshuar nga Shoqeria Shell 
Upstream Albania B.V ne Holland.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025491-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy kerkesave te Përfaqësuesit ligjor i Degës së 
përfaqësimit date 4.12.2018 per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Konisbalte, Nr.Pasurie 640, Zona Kadastrale Nr.2075;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Bajram Curri, European Trade Center, Kati 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232688-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.06.2019, ku vendosi : 
Ndryshime në administrimin e degës së shoqërisë së huaj. Depozitimi prokurave dt. 
28.05.2019 për kompetenat e përfaqesuesve ligjor te deges së shoqërisë së huaj. 
Depozitimi ekstraktit të shoqërisë së huaj 17.04.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E4AFE2-C624-402F-B21A-2DAB3A106B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA3FA6-D77D-43C1-8AA9-A47057043D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B8849-DF10-43BA-8F54-E7DDE2968F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B8849-DF10-43BA-8F54-E7DDE2968F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66506CD6-D903-461F-96D4-F9864661468E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D05291E-ACC7-4520-AE15-3FD08092CA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D076C-D21D-4B93-A2D3-5D4665F4D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D076C-D21D-4B93-A2D3-5D4665F4D20F
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eshte shtuar administratori:            ("Andrew David Young")                      Nga data 
"28/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Turker Sengonul")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Nga Data ishte                      ("31/08/2017")            u be              ("28/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2019")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Administrator I deges se shoqerise 
ne Shqiperi")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rohan David D ' Souza")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesues i Deges ne Shqiperi i cili ushtron 
kompetencat ne baze te prokures date 16.08.2018, leshuar nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Holland.")            u be              ("Administratori i deges se shoqerise ne 
Shqiperi ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.28 -05-2019 nga Shoqeria Shell 
Upstream Albania B.V ne Holland")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Johan Henderik Van 
Konijnenburg")                    , Competence ishte                      ("Dejtor i Deges ne 
Shqiperi ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.15 -05-2012 naga Shoqeria Shell 
Upstream Albania B.V ne Holland")            u be              ("Dejtor i Deges ne Shqiperi 
ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.28 -05-2019 nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Holland")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427717-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1B6293-849B-46E9-B646-8104A8A83A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B21199-AF3A-42F0-BE82-CAAED44C5C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B21199-AF3A-42F0-BE82-CAAED44C5C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7660D-97AA-4FDA-A9FF-D600BFFD1184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0815A36C-B125-4123-833B-E226F44D0048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4460A9C-BFCC-43BE-8488-FAFF5C2486B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4460A9C-BFCC-43BE-8488-FAFF5C2486B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5246969-8FC3-4006-AD27-0267EED430C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF82221-9911-4EA6-92A1-B278A395F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914BBFE-8E5A-4CEC-B5C7-CEB2FA0D6B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D15A46-A9D0-404C-B33E-FC353E09D96A
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Tiranë, Vaqarr, Sharrë, Rruga ''Lekë Zaharia'', Godinë 1 Katëshe me Zonë 
Kadastrale 3921.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460993-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 29.01.2020, ku është kërkuar: 
Ndryshimi i Nomenklaturës së Veprimtarisë Ekonomike (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553318-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", European Trade Center, kati 5, Njesia Bashkiake Nr. 2, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, bulevardi Bajram Curri, European Trade Center, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569491-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97732296-0E25-47B6-A702-51C9B8C5405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE959562-8510-4F7C-B0A4-AB86F7A3B999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE959562-8510-4F7C-B0A4-AB86F7A3B999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC8EE7-7C8B-4781-BC83-62117FD5E613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC7E8F2-0745-4F63-9641-84B8459C3B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8202EC5-BB0C-49B8-A169-A61091E6B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8202EC5-BB0C-49B8-A169-A61091E6B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B62E70-A020-4635-9438-8CD0CE3233C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A5F76E-D075-4138-9A62-E52A9416E0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A5F76E-D075-4138-9A62-E52A9416E0BC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634481-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesve te deges ne Shqiperi. Depozitimi i Prokures, date 10.11.2020 
leshuar per Anthonie Marinus Frens, te cilit i jepen tagra te percaktuara ne kete akt. 
Prokura e leshuar per Z.Rohan D'Souza shfuqizohet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anthonie Marinus Frens")                      Nga data 
"10/11/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Andrew David Young")         
eshte larguar administratori:            ("Rohan David D ' Souza")         
eshte larguar administratori:            ("Johan Henderik Van Konijnenburg")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685503-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqerise se huaj date 15.02.2021 ku 
eshte vendosur: Emërimi i drejtorëve:  Dorine Yvonne Christine Elise Marie De Jonge dhe  
Robert Deutman në vend të Max Henri Marie Paul Brouwers dhe Syrie Vanessa 
Crouch.Ekstrakti i shoqërisë së huaj datë 08.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E18B52-2A31-4AF3-894A-218D18D93692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4E2BDA-B3DA-49CB-84D7-88D576CB3919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E2C1B-F12B-4146-B02E-936A4826D7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA93E701-3242-46B3-91C2-9BF0C18C488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA93E701-3242-46B3-91C2-9BF0C18C488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D026A68-A86F-4BFB-9499-B45A050CAC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262954D6-2CFE-4EBE-980D-B4834598F00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E239D3-C613-4B80-B249-B95510386E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7026A41-5FDF-43CF-81A8-B9E19848D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBFDC72-81A2-49EF-A3B7-CADC12021080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC92CB4-768F-4ED4-B80C-D8B1979D5A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE3344-56B5-4D2A-A995-EE5A1A2CF891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A51C948-7408-49B6-9D1F-03FD65ECFCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6683CE-08F1-4ED3-BE34-B9E7AA9C5C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6683CE-08F1-4ED3-BE34-B9E7AA9C5C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20ADF4B-25AE-4C6F-B7B4-F28813C33FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862DB8B6-FE4E-4F7B-B849-381A1867B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF620D-C205-4360-8CCD-9AB43D196053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF620D-C205-4360-8CCD-9AB43D196053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D206C8BB-729D-4E85-B4C8-9D56966FC8C8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832265-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845943-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave se administratorit, date 14.01.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Mbreshtan Shpirag 5, zona kadastrale 2634, nr.i pasurise 30/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rinia, zona kadastrale 3184, rezervuari cilindrik nr.10/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-865034-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku konfirmohet doreheqja e Caroline 
Constance van Dam si përfaqësuesi ligjor i shoqërisë së huaj.

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880176-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959D0ED-3B84-449B-8CE5-AF3CEEC2864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959D0ED-3B84-449B-8CE5-AF3CEEC2864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2427FB13-A3A6-4C39-BD42-6E9CC5D80D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C4E2D-63CE-4545-B849-AAD646CD15B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E53CB-F904-4BCE-9D2E-C9FCD4CD55D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1DBA02-8B1A-4A0E-AB56-DDCE5A8A1745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61711E-4FD7-466E-871C-FAE266229087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7516F0D-EFC3-46C2-B85C-43E1F78FC10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B895FA-4C6C-4316-8252-79560C84E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B895FA-4C6C-4316-8252-79560C84E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B8661-B2FA-47B3-9344-8DDD29CEB3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B8661-B2FA-47B3-9344-8DDD29CEB3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E14939E-F66B-4A38-8DF6-1EB17916F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679F7B9F-2220-451B-871A-3AFC018A6C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F6F11-1C7E-425F-BCED-57E7EC3936EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D94FA-1CFC-4BC2-85D9-7704D44D84B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D94FA-1CFC-4BC2-85D9-7704D44D84B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rinia, Nr.Pasurisë 65/108, Zona Kadastrale 3184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942791-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures, date 30.06.2022, ne te cilen shoqeria 
“Shell Upstream Albania B.V”, emeron Anthonie Marinus Frens, si administrator  per 
zbatimin e vendimeve te Bordit Drejtues te shoqerise si dhe per realizimin e te drejtave te 
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. Kjo prokure eshte e vlefshme deri 
ne daten 30.09.2024 . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anthonie Marinus Frens")                    
, Competence ishte                      ("Administratori i deges se shoqerise ne Shqiperi 
ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.10-11-2020 nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Hollande")            u be              ("Administratori i deges se shoqerise ne 
Shqiperi ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.10-11-2020 nga Shoqeria Shell 
Upstream Albania B.V ne Hollande.  Administratori i deges se shoqerise ne Shqiperi 
ushtron kompetencat ne baze te prokures dt.30-05-2022  nga Shoqeria Shell Upstream 
Albania B.V ne Hollande")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948421-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.06.2022 për mbylljen dhe hapjen 
e adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bashkia  Dimal,  Ura Vajgurore,  Konisbaltë,  Shpirag 5,  ZK  2634 dhe ZK 2075.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Mbreshtan Shpirag 5, zona kadastrale 2634, nr.i pasurise 30/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73370781-4562-479B-B965-70D1C0A15632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9279A38-F34D-4E94-BE5D-9EBA9497F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9279A38-F34D-4E94-BE5D-9EBA9497F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ABAD33-186E-4F22-BD5D-E61C0B6D639D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375254F7-0BC7-4DF6-9585-3FFD712358E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC524CC1-7260-4068-B772-40F466FA9321
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979921-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008181-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano (Prone Depozitave te Kastratit), Tank R-8;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105309-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Autostrada Tirane - Durres Km 22, perballe karburant ELDA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D5DDE-DC5E-4E50-9623-063CDCBC19D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D5DDE-DC5E-4E50-9623-063CDCBC19D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49232655-47D4-42D4-8A85-AEA19C7B629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5373A5-5FAF-4BB1-9548-0A1EF7833B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5373A5-5FAF-4BB1-9548-0A1EF7833B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F51BC3F-5F34-4C7F-8BBC-43E3210A7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157AFC9-FA22-4791-A73A-4B5D67733350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B2B768-D77D-48FA-96ED-882C3564929F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737E0FC-0052-445B-91D4-9CC4C4FB5C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D914C953-4F9B-4990-A7B5-B14EC829F838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3DFB67-FF37-4CF1-B59A-D5EAFC40580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775AF4FA-99B5-4A14-8316-DD9847CCBC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC424799-4C8B-41C6-9EA7-EB51A20A17B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA9B6A-DA87-43B1-BE1E-ECFD2CB66C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4793F8-71CB-48C9-AE6E-FE55E3817EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C02B26-8D33-4CC5-B6EE-241AF8B05013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07E79BD-96A4-456B-8B60-7A3753793813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F3F450-E36D-4F34-8F43-E14123417F93
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:24/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BEBBC1-1827-4D48-8B3B-6D84059773F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FBBBFC-EFEB-4A12-BDF5-D296BD2BAC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FBBBFC-EFEB-4A12-BDF5-D296BD2BAC0B

